Veranstaltung:
Wettbewerbsart:
Veranstalter:
Durchflhrer:

Austragungsort:

BOE - NOEV

O-Cup Finale 2023 Ul6
Weitenwettbewerb

ESV Union Winklarn
Gernot Lechner Stocksporthalle

Datum: /8.11.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

2

1

2

Maximilian Moser
ESV Raiba ALTENMARKT/FF

Marco Fruhwirt
ESV Eisblume Wiendorf

Alexander Loinik
ESV Union Wies-Wiel

Franz Kleinberger

ESV Neustift Innermanzing
Sophie Mayr

ESV Union Winklarn

Nina Imler
ASK Loosdorf

Manuel Wolf
ASK Loosdorf

18.11.2023 16:48:29

Spieler/Nation/Verein

Endergebnis
Summe

ST 128,94

ST 127,33

ST 78,69

NO 73,22

NO 67,76

NO 57,54

NO 56,77

D1
115,67

127,33

78,56

66,66

0,00

57,54

39,37

& 0676 620 37 41

D2
0,00

0,00

69,00

61,38

67,76

0,00

49,97

D3 D4
0,00 128,33 1

0,00 110,86

70,23 77,33

0,00 73,22

52,86 0,00

0,00 0,00

56,34 56,77

D5
28,94

0,00

78,69

60,12

60,64

55,68

0,00

P< obelix@rul.at

Weite
128,94

127,33

78,69

73,22

67,76

57,54

56,77

Irmgard EDER
NO
(Schiedsrichter)

René GENSER
BOE

(Wettbewerbsleiter)

Johann EBNER

NO
(Schriftfihrer)



Veranstaltung:

O-Cup Finale 2023 UI9

Veranstalter: BOE - NOEV
Durchfihrer: ESV Union Winklarn
Austragungsort:

Gernot Lechner Stocksporthalle

Datum: /8.11.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1

2

1

2

Spieler/Nation/Verein

Maximilian Moser
ESV Raiba Altenmarkt

Andre Hofmarcher

SG Landsteiner Allersdorf/Raika Randegg

Marco Fruhwirt
ESVEisblume Windorf

Alexander Loinik
ESV Union Wies-Wiel

Kerstin Fischerauer

Endergebnis
Summe

ST 118,24

NO 109,58

ST 101,01

ST 73,00

ST 61,27

ESV Forst Thalerhof Jung

18.11.2023 12:18:21

D1

B 0676 620 37 41 >4 obelix@rul.at

D2 D3 D4 D5
86,38 87,01 118,24 0,00

0,00

106,79 108,60 104,71 109,58 108,27

85,40

56,66

52,46

98,89 87,61 101,01 89,12

53,48 73,00 0,00 66,84

0,00 54,03 61,27

0,00

Weite
118,24

109,58

101,01

73,00

61,27

Irmgard EDER
NO
(Schiedsrichter)

René GENSER

BOE

(Wettbewerbsleiter)

Johann EBNER
NO
(Schriftfihrer)



Veranstaltung:  O-Cup Finale 2023 U23
Wettbewerbsart:  Weitenwettbewerb
Veranstalter: BOE - NOEV

Durchfiihrer: ESV Union Winklarn
Austragungsort:  (Grernot Lechner Stocksporthalle Datum: 78.11.2023
OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria @ 0676 620 37 41 P< obelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite
1 1 Peter Neubauer ST 127,12 127,12 121,28 113,77 119,25 116,63 127,12
ESV Gloijach
2 2  Andreas Knaus ST 114,04 114,04 107,40 107,57 103,86 102,58 114,04
EV Ramsau
3 3 Daniel Fischerauer ST 93,26 90,33 9326 87,26 87,12 0,00 93,26
ESV Forst Thalerhof Jung
4 4  Andre Hofmarcher NO 84,26 8382 0,00 8212 7856 84,26 84,26

SG Landsteiner Allersdorf/Raika Randegg

18.11.2023 13:10:08
Irmgard EDER René GENSER Johann EBNER
NO BOE NO
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfihrer)




Veranstaltung:

Wettbewerbsart:

Veranstalter:
Durchfuhrer:

Austragungsort:

BOE - NOEV

O-Cup Finale 2023 Damen
Weitenwettbewerb

ESV Union Winklarn

Gernot Lechner Stocksporthalle

Datum: /8.11.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria

Rang Start-Nr.

1 1
2 3
3 6
4 2
5 7
6 4
7 8
8 5

Spieler/Nation/Verein

Lisa Marie Stampfil
ESV Union Kroisbach

Evelyn Perhab

EV Ramsau

Kerstin Fischerauer
ESV Forst Thalerhof Jung

Melanie Kleinberger
ESV Neustift Innermanzing

Petra Winkler
ASK Loosdorf

Sabine Mayr
SG Umdasch Winklarn

Ines Perhab
EV Ramsau

Dunja Knaus
EV Ramsau

18.11.2023 14:47:21

Endergebnis
Summe

ST 116,95

ST 113,88

ST 108,95

NO 104,39

NO 95,76

NO 84,37

ST 66,64

ST 54,68

D1
103,90

113,88

87,29

104,39

87,20

77,00

57,29

32,23

& 0676 620 37 41

D2
105,93

0,00

99,51

98,21

90,82

0,00

50,65

54,68

P< obelix@rul.at

D3 D4
99,95 100,99

D5
116,95

Weite
116,95

90,87 0,00 110,53 113,88

99,40 108,95 0,00 108,95

0,00 0,00 0,00 104,39

93,55 95,76 80,26 95,76

81,36 0,00 84,37 84,37

61,03 0,00 66,64 66,64

44,67 4833 47,18 54,68

Irmgard EDER

NO

(Schiedsrichter)

René GENSER
BOE
(Wettbewerbsleiter)

Johann EBNER
NO
(Schriftfihrer)



Veranstaltung:
Wettbewerbsart:
Veranstalter:
Durchflhrer:

Austragungsort:

BOE - NOEV

O-Cup Finale 2023 Herren
Weitenwettbewerb

ESV Union Winklarn
Gernot Lechner Stocksporthalle

Datum: 18.11.2023

OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, WallnerstralRe 35, 3004 Ollern, Austria

Stand nach 5. Durchgang

@& 0676 620 37 41

P< obelix@rul.at

Rang Start-Nr. Spieler/Nation/Verein Summe D1 D3 D4 D5 Weite

1 1 Peter Neubauer ST 117,50 117,50 114,83 115,87 0,00 114,24 117,50
ESV Gloijach

2 2 Markus Bischof ST 115,91 113,13 11591 103,70 111,65 107,77 115,91
ESV Ladler Thal Leoben

3 6  Markus Weichinger NO 115,37 114,06 109,24 115,17 115,37 108,72 115,37
SG Landsteiner Allersdorf/Raika Randegg

4 3  Manuel Wildholzl S 111,63 110,74 111,63 104,71 106,43 103,46 111,63
EV Mittersill

5 14 Michael Huber NO 105,07 98,01 100,18 0,00 102,87 105,07 105,07
ESK Sparkasse Obergrafendorf

6 5 Manuel Reischl OO0 103,26 100,14 103,26 0,00 100,78 0,00 103,26
ESV Union Esternberg

7 4 Andreas Knaus ST 100,69 100,69 0,00 98,12 99,28 100,57 100,69
EV Ramsau

8 10 Bernd Koller B 98,58 8860 98,58 92,36 90,27 94,54 98,58
ESV Wolfau

9 7  Wolfgang Kreiner B 98,55 9220 9595 93,35 98,55 94,05 98,55
ESV Kemeten

10 8 Dominik Loinik ST 93,68 86,71 9248 0,00 000 9368 93,68
ESV Union Wies-Wiel

11 12 Romeo Pdschko NO 91,97 9197 000 834 87,72 000 91,97
ESV Union Winklarn

12 15 Christian Obendrauf ST 85,29 7583 8529 76,01 80,30 80,49 85,29
ESV Almwirt Lappach

13 13 Benedikt Kaltenbrunner ST 73,62 6141 6046 70,05 71,22 73,62 73,62
EV Ramsau

18.11.2023 16:43:00

Irmgart EDER René GENSER Johann EBNER
NO BOE NO
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfihrer)



